A
'1::Ì'

I-\
s
s
-\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 44/2025
TNTERRUeçÃo on crRculAçÃo nooovrÁRra

Rua ÁlvaRo JUsrrNo DE MATos

Bruno MÍguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, no âmbito
da reparação de um ramal de saneamento básico, torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária na Rua Álvaro Justino de Matos, entre os dias 20 e22 de janeiro 2025,
das 09h00 e as 17h00.

A Câmara Municipal do Funchal agradece, desde já, a compreensão dos condutores pelos

eventuais inconvenientes causados e solicita a colaboração de todos no cumprimento da

sinalização rodoviária que será implementada nos locais afetados.

Para informações adicionais, os cidadãos poderão consultar a plataforma municipal

infomobilidade.funchal. pt,

Funchal, 16 de janeiro de 2025.

Vice-P ente

Bruno Miguel Camacho Pereíra